
 

2026 年 2 月 9 日 

各位 

株式会社ヨークベニマル 

 

お詫びとお知らせ 

 

平素は、ヨークベニマルをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、ヨークベニマル西ノ内店の刺身売場にて、一部商品の保存方法を誤って販売していたことが判

明いたしましたので、お知らせいたします。 

お心当たりのお客様は、お手数ですが、商品またはお買い上げ時のレシートをご持参の上、購入店サー

ビスカウンターへお申し出いただくか、下記の連絡先までお電話くださいますようお願い申し上げます。 

この度はご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

記 

１．対象商品 

・商品名  ：刺身用とらふぐ（冷凍・養殖） 

保存方法：－５℃以下 

加工日 ：①２６.２.６、②２６.２.７ 

賞味期限：①２６.２.２０、②２６.２.２１ 

２．内容 

保存方法「要冷凍（－５℃以下）」の商品を、冷蔵温度帯（４℃以下）の売場に陳列し、販売して

しまいました。 

３．販売期間 

２０２６年 2 月 6 日（金）～７日（土） 

４．販売店舗 

ヨークベニマル西ノ内店（福島県郡山市西ノ内二丁目 11 番 40 号 TEL 024-954-4041） 

５．販売数量 

２０２６年 2 月 6 日（金）１パック、２月７日（土）５パック 

６．ご連絡先 

・販売店舗サービスカウンター   

・お客様相談室フリーダイヤル 

電話番号： 186-0120-409-110 

受付時間： 午前９時～午後５時（土、日、祝日を除く） 

以上 

 


